关于征求《粉底液（霜）》团体标准（征求意见稿）意见的公告
各有关单位及专家：
根据《浙江省日用化工行业协会团体标准管理办法》的要求，现就浙江颜雪化妆品有限公司起草的《粉底液（霜）》团体标准（征求意见稿）向社会公开征求意见。请有关单位及专家提出宝贵意见或建议，并于2021年8月15日之前将《征求意见反馈表》以电子邮件、信件或传真的方式反馈至邮箱：sales@cnushas.com，逾期未回复按无意见处理。
团体标准征求意见反馈表
标准项目名称：
填表人：                          单位：

电 话：                           邮箱：
	序号
	标准章条编号
	意见内容
	理由

注：页面不够，可自行补充。
- 1 -